

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ST MALO - 3502 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 23/02/2026 - 1228 - 2023 B 00870 - 979 049 301 - À La Guingampaise

Société A LA GUINGAMPAISE

1 RUE EMMANUEL LE GUEN

35400 SAINT-MALO

Dossier financier de l'exercice en Euros

Période du 01/07/2024 au 30/06/2025

Activité principale de l'entreprise : Activités de journalisme

Nous vous présentons ci-après le dossier financier qui se décompose ainsi :

- Les comptes annuels
- Les autres états

Fait à SAINT MALO

Le 05/10/2025

Isabelle APIOU

Expert-comptable

Certifié conforme

Pierre HENRI DUFEIL

Président



CONSEILS & COMPTA - ISABELLE APIOU EURL

12 RUE DES 6 FRERES RUELLAN

35400 SAINT MALO

02-23-18-23-57

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

Société A LA GUINGAMPAISE
1 RUE EMMANUEL LE GUEN
35400 SAINT-MALO

relatifs à l'exercice du 01/07/2024 au 30/06/2025.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	3 777 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	13 117 Euros
- Résultat net comptable,	76 Euros

Fait à SAINT MALO
Le 05/10/2025

Isabelle APIOU
Expert-comptable

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 11	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières						
	Total II						
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	180		180	378	198	52.38
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances						
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	3 597		3 597	1 715	1 882	109.75
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	3 777		3 777	2 093	1 684	80.47
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	3 777		3 777	2 093	1 684	80.47

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 11	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 2 041) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	2 041	2 041		
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	4		4	
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	76	4	81	NS
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	2 113	2 037	76	3.74
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	1 651		1 651	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		56	56	100.00
	Dettes fiscales et sociales	13		13	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	1 664	56	1 608	NS
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	3 777	2 093	1 684	80.47
		1 664	56		

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2025 12	30/06/2024 11	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI				
2. Résultat financier (V-VI)				
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	89	4	94	NS
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	13		13	
Total des produits (I+III+V+VII)	13 117	12 619	498	3.95
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	13 041	12 623	417	3.31
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	76	4	81	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées
Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 11	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	246		246	619	374	60.34
Production vendue de biens						
Production vendue de services	12 872		12 872	12 000	872	7.26
Chiffre d'affaires NET	13 117		13 117	12 619	498	3.95
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits				0	0	100.00
Total des Produits d'exploitation (I)			13 117	12 619	498	3.95
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises				865	865	100.00
Variation de stock (marchandises)			198	378	576	152.38
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			12 507	12 136	371	3.06
Impôts, taxes et versements assimilés			323		323	
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges						
Total des Charges d'exploitation (II)			13 028	12 623	404	3.20
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			89	4	94	NS
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

1 RUE EMMANUEL LE GUEN
35400 SAINT-MALO

ANNEXE DU 01/07/2024 AU 30/06/2025

CONSEILS & COMPTA - ISABELLE APIOU
12 RUE DES 6 FRERES RUELLAN

35400 SAINT MALO
02-23-18-23-57

ANNEXE

Exercice du 01/07/2024 au 30/06/2025

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

Néant

Etat des amortissements

Néant

Etat des provisions

Néant

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Impôts sur les bénéfices	13	13		
Groupe et associés	1 651	1 651		
TOTAL	1 664	1 664		

À La Guingampaise
Société par actions simplifiée
Capital : 2 041 euros
Siège social : 1 rue Emmanuel Le Guen 35400 Saint-Malo
RCS ST MALO 979 049 301

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 31 DECEMBRE 2025

L'an deux mille vingt-cinq, et le trente et un décembre, s'est tenue l'assemblée générale au siège social.

Les associés de la SAS A La Guingampaise, au capital de 2 041 Euros, dont le siège social est situé 1 rue Emmanuel Le Guen – 35400 Saint-Malo, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Saint-Malo, sous le numéro 979 049 301, se sont réunis audit siège sur la convocation qui leur a été faite par le président.

Il a été établi une feuille de présence qui a été émargée par chacun des membres en entrant en séance.

1. La séance est ouverte sous la présidence de Monsieur Pierre HENRY-DUFEIL,

La présidente constate que sont présents :

Monsieur Pierre HENRY-DUFEIL, propriétaire de 10 410 actions,

Monsieur Gaëtan PINEL, propriétaire de 10 000 actions,

TOTAL DES ACTIONS **20 410 actions**

Le Président constatant que la totalité des actions composant le capital se trouve ainsi représentée, et chacun ayant approuvé la forme de la convocation à la présente assemblée, déclare que l'assemblée est valablement constituée et qu'elle peut délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Le Président rappelle ensuite que l'assemblée est appelée à statuer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 30 juin 2025,
- Affectation du résultat,
- Pouvoirs en vue des formalités.

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 30 juin 2025 lesquels font apparaître un bénéfice de 76 euros.

Elle approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

DEUXIÈME RESOLUTION

Affectation de résultat

L'assemblée générale décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 30 juin 2025 s'élevant à 76 Euros de la manière suivante :

Report à nouveau débiteur	4 €
Réserve légale	72 €
Total	76 €

TROISIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait de procès-verbal de la présente assemblée pour accomplir toutes formalités légales.

L'ordre du jour étant épuisé, le Président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président.

Le Président

